Tapacosa NanuHa NpuropbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1818
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I0p. UL
3aKJjlo4YmMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

Yro Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

Yro Tapacosa
FanunHa
puropbeBHa

Yro Tapacosa
FanunHa
puropbeBHa

Yro Tapacosa
FanuHa
puropbeBHa

Yro Tapacosa
ManvHa
puropbeBHa

Yro Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

YO Tapacosa
ManvHa
puropbeBHa

haTa
COCTaBJIEHusA
oT4yeTa

01.07.2023

04.07.2023

07.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

13.07.2023

22.07.2023

CBepeHun

Tapacosa NanunHa NpuropbeBHa

008759

01.11.2013

O6beKT
OLLeHKMU

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUNOW A0oM

XKNIOW O0M

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



1824

4742240

1830

1831

4749403

1832-
1836

1839

1840

1841-
1850

4829075

4846560

1851

Yro Tapacosa
FanuHa
puropbeBHa

Yro Tapacosa
ManvHa
puropbesHa

Yro Tapacosa
FanuHa
puropbeBHa

Yro Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

Yro Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

YO Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

Yro Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

YO Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

Yro Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

Yo Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

Yro Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

YO Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

25.07.2023

26.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

03.08.2023

06.08.2023

07.08.2023

11.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

3eMeSbHbI
y4acToK

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acTok

XKWUaon oom

KBapTupa

KBapTupa

XKUNoW AoM

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU



4881824

4885226

1852

4897797

1853

1854

4889718

1860

1866

1867

1868

1869

Yro Tapacosa
FanuHa
puropbeBHa

Yro Tapacosa
ManvHa
puropbesHa

Yro Tapacosa
FanuHa
puropbeBHa

Yro Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

Yro Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

YO Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

Yro Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

YO Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

Yro Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

Yo Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

Yro Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

YO Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

21.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

26.08.2023

27.08.2023

29.08.2023

03.09.2023

03.09.2023

09.09.2023

09.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

XKUNoW AoM

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKNIowm Aom

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKUNOW A0M

3eMeJsibHbIN
y4acToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU
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1870
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5021881

1882

5115003

Yro Tapacosa
FanuHa
puropbeBHa

Yro Tapacosa
ManvHa
puropbesHa

Yro Tapacosa
FanuHa
puropbeBHa

Yro Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

Yro Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

YO Tapacosa
ManuHa
puropbeBHa

09.09.2023

10.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

20.09.2023

29.09.2023

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUNoW AoM

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



