

Тарасова Галина Григорьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тарасова Галина Григорьевна			
Номер в реестре членов РОО		008759			
Дата включения в реестр членов РОО		01.11.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1818	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	01.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4611755	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	04.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1821	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	07.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1822	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	10.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1823	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	11.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4677174	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	13.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4725679	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	22.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1824	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	25.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4742240	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1830	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	26.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1831	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	27.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4749403	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1832-1836	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1839	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	03.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1840	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	06.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1841-1850	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	07.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4829075	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4846560	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1851	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	16.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4881824	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4885226	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1852	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	23.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
4897797	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	23.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1853	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	23.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1854	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	26.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

4889718	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	27.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1860	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	29.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1866	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	03.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1867	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	03.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1868	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	09.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1869	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	09.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4997323	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	09.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1870	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	10.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1871	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	13.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5021881	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1882	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	20.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5115003	ЧПО Тарасова Галина Григорьевна	29.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости